
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

509Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 22 de Junho de 2022 • Edição IVDXCIX

ld:OCCS4938871DEE85 

w ESTADO DO PIAUÍ 

@ PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DOS REMÉDIOS 
GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ: 06.554.422/0001-95 

AY, Sigefredo Pach6co, 133- Coobl> 

~~ Fone: (Oxx86) 3245-1204- CEP: 64.140.000 
Nossa Senhora dos Remédios - Piaul 

GOYUMOOOH" 

Procedimento: Pregão Presencial 001/2022 
Vencedor: COMÉRCIO DE PETROLEO SÃO JOSÉ, CNPJ N. 07.181.125/0001-04 
Assunto: Adjudicação do Pregão Presencial 001/2022 
Objeto: Contratação de empresa para Aquisição combustíveis e derivados para atender 
a frota veicular do Município de Nossa Senhora dos Remédios-PI. 

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO 
Pregão Presencial 001/2022 

Resultante da aoálise e classificação da proposta apresentada à licitação acima especificada, o 
Pregoeiro desta Prefeitura Municipal resolve ADJUDICAR o resultado do processo 
licitatório, para que possa ser conhecido pelos interessados e pelo público em geral, o 
resultado do julgamento e classificação da proposta referente ao Pregão Presencial n. 
001/2022, cujo objeto é a aquisição combustíveis e derivados para atender a frota 
veicular do Município de Nossa Senhora dos Remédios-PI, oportunidade em que foi 
declarada vencedora a empresa COMÉRCIO DE PETROLEO SÃO JOSÉ, CNPJ N. 
07.181.125/0001-04, com o valor global de R$ 399.999,40 (trezentos e noventa e nove mil 
novecentos e noventa e nove reais quarenta centavos), tudo devidamente comprovado através 
deste procedimento licitatório, estando o respectivo procedimento concluso. 

Nossa Senhora dos Remédios - PI, 21 de junho de 2022. 

Francisco das Chagas Rodrigues Júnior 
Pregoeiro do Município de Nossa Senhora dos Remédios - PI 

ld:09FEBE47CC09EE8F 
ESTADO DO PIAUI 

@ PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DOS REMÉDIOS 
GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ: 06.554.422/0001-95 • Av. Sigefredo Pachêco, 133 - Centro 

~~ Fone: (Oxx86) 3245-1204 - CEP: 64.140.000 
Nossa SenhOra dos Remédios - Piaul 

Procedimento: Pregão Presencial 001/2022 
Vencedor: COMÉRCIO DE PETROLEO SÃO JOSÉ 
Assunto: Homologação do Pregão Presencial 001/2022 

......... 000 .... 

Objeto: Contratação de empresa para Aquisição combustíveis e derivados para atender a 
frota veicular do Município de Nossa Senhora dos Remédios-PI 

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO 
Pregão Presencial 001/2022 

O Município de Nossa Senhora dos Remédios-PI, no uso de suas atribuições 
legais: 

Considerando a necessidade do objeto a ser contratado; 

Considerando que o referido procedimento licitatório observou o pnnc1p10 
constitucional da legalidade, da ampla defesa e julgamento objetivo das propostas, 
proporcionando a todos os interessados ciência dos atos realizados e a exortação para o 
exercício das faculdades recursais; 

Resolve HOMOLOGAR o resultado do processo licitatório em epígrafe em favor da empresa 
COMÉRCIO DE PETROLEO SÃO JOSÉ, com o valor global de R$ 399.999,40 (trezentos 
e noventa e nove mil novecentos e noventa e nove reais quarenta centavos). 

Nossa Senhora dos Remédios - PI, 21 de junho de 2022 

José Fernando Oliveira de Brito 
Prefeito Municipal de Nossa Senhora dos Remédios - PI 

ld :030E62EDF 857EE5B 

ESTADO DO PIAUÍ 

PALMEIRA DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL 

A CIDADE NÀD PODE PARAR 

Prefeitura Municipal de Palmeira do Piauí-PI 
CNPJ. N. 0 06.554.372/0001-46 
Praça Né Luz, 322- CEP. 64.925-000 
Tel. (89) 3568 1302 
e-mail: pmpalmeiradopi@gmail.com 

ERRATA 

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Palmeira 
do Piauí-PI, torna pública a RETIFICAÇÃO da publicação do EXTRATO DO 
PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 2202202102/2021, publicado 
no Diário Oficial dos Municípios, na data de 07 de janeiro de 2022, que passa 
a ter a seguinte redação: ONDE SE LÊ: 03 de janeiro de 2022 a 31 de dezembro de 
2022; LEIA-SE: 03 de janeiro de 2022 a 21 de fevereiro de 2022. Maiores 
informações, procurar a Comissão Permanente de Licitação, por meio do endereço 
eletrônico: cplpalmeiradopi@gmail.com 

Palmeira do Piauí (PI), 21 de junho de 2022. 

Ada Lopes Leal 
Presidenta da Comissão Permanente de Licitações/PMPP 

1 d: 1 !518EAOAB8!59E720 

ESTADO DO PIAUI 
MUNICIPIO DE PALMEIRA DO PIAUI 

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL-CMAS 

RESOLUÇÃO CMAS N" 04 12022 

Aprovaçlo de Program■çao no Sistema de 

Tranaferenclu Voluntârlu - SIGTV Programaçlo 

n• 01244503121900001 - Deapeau Custeio de 

Serviços Socloasslstenclals do SUAS 

O CMAS • Conselho Municipal de Assistência Social de Palmeira do Piauí, Estado do 

Piaui. no uso da competência que lhe confere a Lei Municipal n• 43 de 18 de março de 

2005 e Lei Orgânica de Assistência Social - LOAS. e: 

Considérando, a deliberação em reunião ordlnària realizada em 17 de junho de 2022; 

RESOLVE: 

An. 1• - Aprovar. por maioria absoluta. a Programação no Sistema de Informação e 

Gestão de Transferências Voluntárias - SIGTV de n• 082445031219G0001 . 

disponibilizado pelo Ministério da Cidadania - MC. destinada ao custeio da rede de 

serviços socioassistenciais do Suas. 

Art. 2• • Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

Palmeira do Piaui-PI. em 20/06/2022. 

~~~ 
Salviana Rodrigues Baião 

Presidente do Conselho Munlclpsl de Asslstincla Social - CMAS 
Gestão 202112023 


